
 
 

Uchwała nr 61/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia do stosowania  

elektronicznej Bazy Członków PTTK 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wprowadzić do stosowania w Polskim Towarzystwie Turystyczno-Krajoznawczym 
elektroniczną Bazę Członków PTTK, zwaną dalej Bazą, której opis stanowi załącznik 
do uchwały. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do: 

1) wydania w terminie do 30 września 2023 r. zarządzenia ustalającego zasady 
wprowadzania danych do Bazy, jej funkcjonowania, zabezpieczenia i administrowania 
wraz z instrukcją korzystania z Bazy, 

2) opracowania informatora prezentującego funkcjonalność Bazy przeznaczonego 
dla oddziałów PTTK, 

3) udzielenia niezbędnej pomocy Zarządom Oddziałów PTTK w zakresie wdrażania 
i funkcjonowania Bazy, 

4) przedstawienia w terminie do 27 października 2023 r. wykazu aktów prawnych PTTK, 
które wymagają nowelizacji w związku z wprowadzeniem do stosowania Bazy. 
 

§ 3 
Zobowiązuje się oddziały PTTK do:  

1) wprowadzania danych członków PTTK zrzeszonych w oddziale, zawartych 
w deklaracjach członkowskich znajdujących się w oddziale, do Bazy,  

2) monitorowania aktualności danych członków PTTK, zrzeszonych w oddziale, 
wprowadzonych do Bazy, w tym opłacania składek członkowskich. 

 
§ 4 

Termin zakończenia wprowadzania, danych członków PTTK znajdujących się w zasobach 
oddziałów, do Bazy ustala się na dzień 31 marca 2024 r. 
 

§ 5 
Nadzór nad ochroną danych członków PTTK gromadzonych i przetwarzanych w Bazie 
wykonywany jest przez wyznaczonego przez Zarząd Główny PTTK Inspektora Ochrony 
Danych. 
 

§ 6 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


